[bookmark: _GoBack]別記様式第2号(第10条関係)

公募型プロポーザル参加表明書

　令和６年　　月　　日

　日向市長　西村　賢　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　令和６年　　月　　日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　　日向市保育業務支援システム導入運用保守及び関連機器調達業務

２　添付書類　　・会社概要（様式第１号）
・実績調書（様式第２号）
　　　　　　　　・ISO/IEC27001:2013（ISMS）または一般社団法人日本情報経済社会推進協会が認証する「プライバシーマーク」の認証を受けていることを証明するもの。